adresinde, İstanbul Valiliği Ticaret İl Müdürlüğü’ nün 17/03/2025 tarih ve 107331421 
sayılı yazılarıyla görevlendirilen Bakanlık temsilcisi FATMA YAZICI ‘nın gözetiminde 
yapılmıştır. 
Toplantının Türk Ticaret kanununun 416. maddesine göre ilansız olarak yapılacağı 
anlaşıldı. 
Hazirun cetvelinin tetkikinden, şirketin toplam 150.000.000,00.- TL (YüzEllimilyon Türk 
Lirası)  sermayesine tekabül eden 150.000.000 adet hissenin. (104.964.580.- TL) asaleten, 
(45.035.420.- TL) vekâleten temsil edildiği ve böylece gerek kanun gerekse ana 
sözleşmede öngörülen asgari toplantı nisabının mevcut olduğunun anlaşılmıştır ayrıca